
Originale 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

PROVINCIA DI  AT 

 
AAARRREEEAAA   SSSEEERRRVVVIIIZZZIII   GGGEEENNNEEERRRAAALLLIII   EEE   AAAMMMMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAATTTIIIVVVIII   

 

 

 
NUMERO GENERALE: 157 del 02/07/2020 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 57 
 

 

 

OGGETTO: Bando di concorso per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a 

tempo indeterminato part-time 50% di numero 1 unità di personale con profilo di 
"Autista scuolabus", cat. B - pos. economica B3. Elenco candidati ammessi.       
      

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

PREMESSO che: 

• con delibera di C.C. n. 5 del 21/04/2020 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione DUP 2020-2022; 

• con delibera di C.C. n. 5 del 21/04/2020 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario 2020/2022 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 

118/2011 e del D.Lgs n. 267/2000; 

• con la delibera di G.C. n. 39 del 21/04/2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2020;  

RICHIAMATI: 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 22.03.2011 esecutiva, con la 

quale sono state emanate direttive per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi; 

• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi 

in economia da parte degli uffici comunali; 

• Accertata la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art. 147 bis D.Lgs 

267/2000; 

RICHIAMATI: 
 

• la Determinazione n. 100 in data 07/05/2020, con la quale venne indetto un bando di 
concorso per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo indeterminato part-
time 50% di numero 1 unità di personale con profilo di "Autista scuolabus", cat. B - 
pos. economica B3; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 02/07/2020, con la quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice del bando di concorso in oggetto; 

 



Accertato che alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono 

pervenute all'ufficio protocollo di questo Comune n. 18 domande; 

Preso atto dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa 

documentazione, per cui risultano ammessi n. 18 candidati, di cui alcuni con riserva, 

indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte integrante della presente 

determinazione;  

 
D E T E R M I N A 

- di ammettere al concorso per titoli ed esami per l'assunzione con contratto a tempo 

indeterminato part-time 50% di numero 1 unità di personale con profilo di "Autista 

scuolabus", cat. B - pos. economica B3, i candidati indicati nell'elenco allegato sub 

"A” al presente atto. 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

Dott. Vincenzo CARAFA  



 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la 
registrazione (D.Lgs. 267/2000) 
Li _________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     d.ssa Gabriella CERRUTI 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li _________________________ IL MESSO COMUNALE 

 
 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 
2012 n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 

 
 

 
******************************** 

 
 
 


